
モーガン邸再建ご寄付のお礼品一覧

１口 
5,000 円

モーガン邸絵はがき（３枚組）＋ 都橋商店街絵はがき（５枚組）

２口 
10,000 円

ヨコハマヘリテイジ ブックレット - ２　港ー鉄道ーヨコハマ 
ヨコハマヘリテイジ ブックレット - ３　横浜の茅葺き建築 
＋絵はがき 

６口 
30,000 円 

ヘリテイジカード 25 枚セット 
＋
都市の記憶 
横浜の近代建築Ⅱ（山手の西洋館） 

（復刻版）　A4 本文 64 ページ 
＋絵はがき

モーガン邸再建ご寄付くださった皆様には、ささやかではございますが、下記のものを
プレゼントいたしております。
あと一息です。なにとぞモーガン邸再建のためにご寄付を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。

１０口 
50,000 円

＊ご寄付を頂いた皆様のお名前をモーガン邸内に刻みます。

２０口 
100,000 円 以上の品、全種類

豪華絵本　開港の舞台（関内町並復元復元絵図） 
45 ㎝× 45 ㎝ 長さ１０メートルの絵巻物　＋絵はがきA5 

16 ページ
A5 
32 ページ


